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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 800 zł

Nowy budynek usytuowany w świetnej lokalizacji dobrze skomunikowanej z całym miastem na pograniczu
Centrum, Śródmieścia i Pomorzan. Przystanki tramwajowe i autobusowe pod budynkiem, dworzec kolejowy 5
minut pieszo. Mieszkanie słoneczne, komfortowe, wykończone w wysokim standardzie. Salon połączony z
kuchnią w zabudowie na wymiar z płyty akrylowej wraz ze sprzętem AGD(zmywarka, piekarnik, płyta
indukcyjna, okap oraz lodówka z zamrażarką) z wyjściem na duży balkon. W salonie narożnik z funkcją spania,
ława, szafka TV oraz Telewizor LCD. Sypiania z łóżkiem 160/200, szafki nocne. W przedpokoju duża szafa na
wymiar. Do mieszkania przynależne miejsce postojowe za dodatkową opłatą 200 PLN. Czynsz do Wspólnoty
Mieszkaniowej około 400 PLN (ogrzewanie, woda ciepła i zimna, wywóz nieczystości, fundusz remontowy).
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol NYC21138 Symbol SWO 373140

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 420 € Cena w USD 466 $

Czynsz ofertowy 1 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


